
平成２９年４月１７日 

保護者の皆様 

太宰府市立学業院中学校 

ＰＴＡ会長  大谷 賢治 

校   長  田中 敦典 

 

授業参観・ＰＴＡ総会のご案内 

 

陽春の候、会員の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、ＰＴＡ総会開催に合わせて第２回授業参観を下記のとおり開催いたします。ご多用中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 平成２９年４月２９日（土） 

 

２ 内容・時間 

〇授業参観    １３：３０～１４：２０ 各教室等 

〇ＰＴＡ総会   １４：３５～１５：４０ 体育館 

〇部活動保護者会 １６：００～１７：００ 

※会場につきましては、当日お知らせいたします。 

時間の許す限り、部活動を見学してください。 

 

３ その他 

〇総会資料(４月２７日(木)に配付予定)、筆記用具、上履きをご用意ください。 

〇駐車は、グラウンドへお願いします。 

〇出欠票及び委任状につきましては、４月２６日（水）までに学級担任へ提出し

てください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※４月２６日（水）までに学級担任へ提出してください。 

授業参観・ＰＴＡ総会 出欠票 

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒名               

保護者名            印 

〇授業参観に ［ 出席 ・ 欠席 ］します。 

〇ＰＴＡ総会に［ 出欠 ・ 欠席 ］します。 

 

委任状 

ＰＴＡ会長 殿 

総会に欠席いたしますので、議事に関する一切の権限を議長に委任いたします。 

会員名             印 

 

 

※〇で囲んでください。 

総会に欠席の方は、委任状にも

ご記入ください。 

き り と り 


